
UCHWAŁA NR V/37/19
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/27/19 Rady Miejskiej w Mszczonowie w sprawie zaliczenia 
nowowybudowanej drogi do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust.  2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. 
poz. 994 z późn. zm.)1) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2018 r. poz.  2068, zm Dz. U z 2018 r. poz. 12, poz 317), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Żyrardowskiego, Rada Miejska w Mszczonowie  uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr IV/27/19 Rady Miejskiej w Mszczonowie w sprawie zaliczenia nowowybudowanej 
drogi do kategorii dróg gminnych dokonuje się zmiany w ten sposób, że wyrażenie w trzecim wierszu od góry 
tj. „ z dnia 14 stycznia 2019 r.” zastępuje się wyrażeniem o następującym brzmieniu:  „z dnia 23 stycznia 
2019 r." .

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa.

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Łukasz Koperski

1) 1. Zmiany opublikowane w Dz.U. z 2018r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500

Id: 5F7D7C16-0307-4E8D-85F3-92F1C2378B58. Podpisany Strona 1




